Mésto Kolin
USNESENI

79. schize Rady mésta Kolina

konana dne 18.11.2024
Cislo usneseni 4809/79/RM/2024/Vefejny

Navrh na schvéleni rozpoétu ptispévkové organizace ZS Prokopa Velikého na rok 2025

§ 102 odst. 2 pism. b) zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozdéjsich predpisti

1. Rada mésta schvaluje

strednédoby vyhled rozpoctu prispévkové organizace ZS Prokopa Velikého, IC: 48663620, na roky 2026 -
2027 uvedeny v priloze ¢. 2. Piloha €. 2 je nedilnou soucasti usneseni.

II. Rada mésta uklada

1. Ing. Petru Villnerovi
1.1. zajistit zavedeni vySe prispévku na provoz do navrhu rozpoctu mésta na rok 2025

Termin: 22.11.2024

Vysledek hlasovani

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 0 Zdrzel se: 0 Usneseni bylo: PRIJATO

Mgr. Iveta Miksikova Ing. Petr Villner
I. mistostarostka vedouci FO
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Polozka rozpoctu

Spotfebované nakupy
- spotfeba materialu
- spotfeba energie

Sluzby
- opravy a udrZzovani
- cestovné
- néklady na reprezentaci
- ostatni sluzby

Osobni naklady
- mzdové naklady
- zakonné socialni pojisténi
- zakonné socialni naklady
Dané a poplatky
Ostatni naklady
Odpisy, rezervy a opravné polozky

- odpisy
- odpisy budov

DDHM, DDNM

Financni naklady

Naklady celkem

Vynosy z vlastnich vykon(
- trzby prodejni trhy, Skolni akademie
- vynosy z cizich stravnika
- vynosy z pronajmdi
- jiné vynosy z viastnich vykon(
- ostatni vynosy z ¢innosti

Ostatni vynosy z ¢innosti - pfeplatky
Financni vynosy

Vynosy z nar. rozpo¢tu SR
Vynosy celkem

Vysledek hospodarieni

Financovani:
- Prispévek od zfizovatele

Poznamka: ZU = zavazny ukazatel

Rozpocet 2025
Zakladni skola Prokopa Velikého

SU AU Rozpocet 2025
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8 460 000
5100 000
3360 000

2 755 000
352 000

40 000

10 000
2353000

56 193 000
40 870 000
14 260 000

1 063 000

1000
140 000

105 000
105 000

220 000

67 874 000

4 560 000
40 000

270 000

250 000
4000 000

500 000
4 000

55 810 000

60 874 000

-7 000 000

7 000 000

Vyhled 2026

8 530 000
5 150 000
3380000

2775000
352 000

40 000

10 000
2373000

56 193 000
40 870 000
14 260 000

1 063 000

1000
140 000

110 000
110 000

220 000

67 969 000

4 590 000
40 000

270 000

260 000
4020 000

500 000
4 000

55 810 000
60 904 000

-7 065 000

7 065 000

Vyhled 2027

8 600 000
5200 000
3400 000

2 795 000
352 000

40 000

10 000
2393000

56 193 000
40 870 000
14 260 000

1 063 000

1000
140 000

115000
115 000

220 000

68 064 000

4 610 000
40 000

270 000

270 000
4030 000

500 000
4 000

55 810 000
60 924 000

-7 140 000

7 140 000



